
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura  
Zawodów Podlodowych o  "Mistrzostwo Okręgu" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 21-22.01.2017r. na Przeczyce w miejscowości Tuliszów

1 92 HALEMBA KAŃTOCH Dariusz I 3 720 1,0

2 54 SOSNOWIEC KARLIK Sebastian I 6 605 2,0

3 41 RELAKS PIEKARY ŚL. GOTTWALD Andrzej I 8 545 3,0

4 70 ŁAGISZA BĘDZIN WARDACH Mirosław I 12 355 4,0

5 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz I 10 335 5,0

6 47 RADZIONKÓW BĄKOWSKI Adam I 5 315 6,0

7 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar I 15 290 7,0

8 39 OLKUSZ MIASTO JEZIORSKI Piotr I 9 245 8,0

9 80 MILMET TIMKEN BRĄCLIK Ryszard I 2 205 9,5

10 39 OLKUSZ MIASTO MAŁYSA Rafał I 14 205 9,5

11 39 OLKUSZ MIASTO RUSEK Marian I 16 175 11,0

12 3 BYTOM KURZEPA Marcin I 17 170 12,0

13 39 OLKUSZ MIASTO ŻUŁAWIŃSKI Łukasz I 1 160 13,0

14 47 RADZIONKÓW JASIŃSKI Roman I 7 125 14,0

15 9 CHORZÓW JASTRZĘBSKI Robert I 18 115 15,0

16 47 RADZIONKÓW BOCHENEK Antoni I 4 45 16,0

17 54 SOSNOWIEC NOWAK Mariusz I 11 20 17,0

18 92 HALEMBA RYDZEWSKI Kazimierz I 13 18,5

19 57 SZCZAKOWA KLEM Artur Dys 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
Zawodów Podlodowych o  "Mistrzostwo Okręgu" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 21-22.01.2017r. na Przeczyce w miejscowości Tuliszów

1 37 MYSŁOWICE BARTKOWSKI Józef I 4 2 220 1,0

2 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert I 15 1 945 2,0

3 85 PARYŻ CZUPRYNA Michał I 8 705 3,0

4 41 RELAKS PIEKARY ŚL. KAMELA Janusz I 12 510 4,0

5 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 1 475 5,0

6 65 MAKOSZOWY WIECZOREK Czesław I 6 335 6,0

7 63 WOJKOWICE HERDA Piotr I 10 310 7,0

8 92 HALEMBA KLIMEK Mariusz I 14 250 8,0

9 41 RELAKS PIEKARY ŚL. KAMELA Grzegorz I 2 225 9,0

10 100 SIEMIANOWICE SOBOTA Dariusz I 5 160 10,0

11 92 HALEMBA NARLOCH Stanisław I 18 85 11,0

12 42 PORĘBA JEFIMOW Grzegorz I 3 65 12,0

13 85 PARYŻ RYCHLIK Daniel I 7 60 13,5

14 92 HALEMBA KAŃTOCH Paweł I 9 60 13,5

15 42 PORĘBA CHARAZIŃSKI Krzysztof I 13 30 15,0

16 70 ŁAGISZA BĘDZIN LAK Leszek I 11 15 16,0

17 70 ŁAGISZA BĘDZIN MOLĘDA Stefan I 16 17,5

18 39 OLKUSZ MIASTO PIETRAS Andrzej I 17 17,5

Tuliszów 21-22.01.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
Zawodów Podlodowych o  "Mistrzostwo Okręgu" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 21-22.01.2017r. na Przeczyce w miejscowości Tuliszów

1 41 RELAKS PIEKARY ŚL. KAMELA Grzegorz I 12 1 095 1,0

2 100 SIEMIANOWICE SOBOTA Dariusz I 11 665 2,0

3 92 HALEMBA KAŃTOCH Paweł I 4 585 3,0

4 39 OLKUSZ MIASTO JEZIORSKI Piotr I 8 580 4,0

5 41 RELAKS PIEKARY ŚL. GOTTWALD Andrzej I 5 535 5,0

6 39 OLKUSZ MIASTO MAŁYSA Rafał I 13 525 6,0

7 39 OLKUSZ MIASTO ŻUŁAWIŃSKI Łukasz I 10 485 7,0

8 42 PORĘBA JEFIMOW Grzegorz I 15 430 8,0

9 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz I 6 355 9,0

10 92 HALEMBA KLIMEK Mariusz I 18 330 10,0

11 85 PARYŻ CZUPRYNA Michał I 9 280 11,0

12 47 RADZIONKÓW BĄKOWSKI Adam I 7 250 12,0

13 92 HALEMBA KAŃTOCH Dariusz I 3 230 13,0

14 92 HALEMBA RYDZEWSKI Kazimierz I 14 210 14,0

15 63 WOJKOWICE HERDA Piotr I 2 180 15,0

16 39 OLKUSZ MIASTO PIETRAS Andrzej I 19 160 16,0

17 57 SZCZAKOWA KLEM Artur I 17 20 17,0

18 92 HALEMBA NARLOCH Stanisław I 1 18,5

19 47 RADZIONKÓW JASIŃSKI Roman I 16 18,5

Tuliszów 21-22.01.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
Zawodów Podlodowych o  "Mistrzostwo Okręgu" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 21-22.01.2017r. na Przeczyce w miejscowości Tuliszów

1 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert I 14 2 990 1,0

2 54 SOSNOWIEC KARLIK Sebastian I 15 2 625 2,0

3 37 MYSŁOWICE BARTKOWSKI Józef I 11 1 765 3,0

4 65 MAKOSZOWY WIECZOREK Czesław I 13 1 705 4,0

5 41 RELAKS PIEKARY ŚL. KAMELA Janusz I 6 1 440 5,0

6 80 MILMET TIMKEN BRĄCLIK Ryszard I 17 1 000 6,0

7 3 BYTOM KURZEPA Marcin I 3 970 7,0

8 9 CHORZÓW JASTRZĘBSKI Robert I 18 900 8,0

9 42 PORĘBA CHARAZIŃSKI Krzysztof I 9 885 9,0

10 85 PARYŻ RYCHLIK Daniel I 16 860 10,0

11 47 RADZIONKÓW BOCHENEK Antoni I 8 740 11,0

12 54 SOSNOWIEC NOWAK Mariusz I 7 710 12,0

13 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 10 695 13,0

14 70 ŁAGISZA BĘDZIN LAK Leszek I 12 490 14,0

15 39 OLKUSZ MIASTO RUSEK Marian I 2 410 15,0

16 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar I 4 335 16,0

17 70 ŁAGISZA BĘDZIN MOLĘDA Stefan I 1 130 17,0

18 70 ŁAGISZA BĘDZIN WARDACH Mirosław I 5 120 18,0

Tuliszów 21-22.01.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Podlodowych o  "Mistrzostwo Okręgu" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 21-22.01.2017r. na Przeczyce w miejscowości Tuliszów

sektor stanow
Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce
sektor stanow

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajętych

miejsc

1 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert I B1 15 1 945 2,0 B2 14 2 990 1,0 4 935 3,0 1

2 37 MYSŁOWICE BARTKOWSKI Józef I B1 4 2 220 1,0 B2 11 1 765 3,0 3 985 4,0 2

3 54 SOSNOWIEC KARLIK Sebastian I A1 6 605 2,0 B2 15 2 625 2,0 3 230 4,0 3

4 41 RELAKS PIEKARY ŚL. GOTTWALD Andrzej I A1 8 545 3,0 A2 5 535 5,0 1 080 8,0 4

5 41 RELAKS PIEKARY ŚL. KAMELA Janusz I B1 12 510 4,0 B2 6 1 440 5,0 1 950 9,0 5

6 65 MAKOSZOWY WIECZOREK Czesław I B1 6 335 6,0 B2 13 1 705 4,0 2 040 10,0 6

7 41 RELAKS PIEKARY ŚL. KAMELA Grzegorz I B1 2 225 9,0 A2 12 1 095 1,0 1 320 10,0 7

8 100 SIEMIANOWICE SOBOTA Dariusz I B1 5 160 10,0 A2 11 665 2,0 825 12,0 8

9 39 OLKUSZ MIASTO JEZIORSKI Piotr I A1 9 245 8,0 A2 8 580 4,0 825 12,0 9

10 85 PARYŻ CZUPRYNA Michał I B1 8 705 3,0 A2 9 280 11,0 985 14,0 10

11 92 HALEMBA KAŃTOCH Dariusz I A1 3 720 1,0 A2 3 230 13,0 950 14,0 11

12 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz I A1 10 335 5,0 A2 6 355 9,0 690 14,0 12

13 80 MILMET TIMKEN BRĄCLIK Ryszard I A1 2 205 9,5 B2 17 1 000 6,0 1 205 15,5 13

14 39 OLKUSZ MIASTO MAŁYSA Rafał I A1 14 205 9,5 A2 13 525 6,0 730 15,5 14

15 92 HALEMBA KAŃTOCH Paweł I B1 9 60 13,5 A2 4 585 3,0 645 16,5 15

16 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I B1 1 475 5,0 B2 10 695 13,0 1 170 18,0 16

17 92 HALEMBA KLIMEK Mariusz I B1 14 250 8,0 A2 18 330 10,0 580 18,0 17

18 47 RADZIONKÓW BĄKOWSKI Adam I A1 5 315 6,0 A2 7 250 12,0 565 18,0 18

19 3 BYTOM KURZEPA Marcin I A1 17 170 12,0 B2 3 970 7,0 1 140 19,0 19

20 39 OLKUSZ MIASTO ŻUŁAWIŃSKI Łukasz I A1 1 160 13,0 A2 10 485 7,0 645 20,0 20

21 42 PORĘBA JEFIMOW Grzegorz I B1 3 65 12,0 A2 15 430 8,0 495 20,0 21

22 63 WOJKOWICE HERDA Piotr I B1 10 310 7,0 A2 2 180 15,0 490 22,0 22

23 70 ŁAGISZA BĘDZIN WARDACH Mirosław I A1 12 355 4,0 B2 5 120 18,0 475 22,0 23

24 9 CHORZÓW JASTRZĘBSKI Robert I A1 18 115 15,0 B2 18 900 8,0 1 015 23,0 24

25 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar I A1 15 290 7,0 B2 4 335 16,0 625 23,0 25

26 85 PARYŻ RYCHLIK Daniel I B1 7 60 13,5 B2 16 860 10,0 920 23,5 26

27 42 PORĘBA CHARAZIŃSKI Krzysztof I B1 13 30 15,0 B2 9 885 9,0 915 24,0 27

28 39 OLKUSZ MIASTO RUSEK Marian I A1 16 175 11,0 B2 2 410 15,0 585 26,0 28

29 47 RADZIONKÓW BOCHENEK Antoni I A1 4 45 16,0 B2 8 740 11,0 785 27,0 29

30 54 SOSNOWIEC NOWAK Mariusz I A1 11 20 17,0 B2 7 710 12,0 730 29,0 30

31 92 HALEMBA NARLOCH Stanisław I B1 18 85 11,0 A2 1 18,5 85 29,5 31

32 70 ŁAGISZA BĘDZIN LAK Leszek I B1 11 15 16,0 B2 12 490 14,0 505 30,0 32

33 92 HALEMBA RYDZEWSKI Kazimierz I A1 13 18,5 A2 14 210 14,0 210 32,5 33

34 47 RADZIONKÓW JASIŃSKI Roman I A1 7 125 14,0 A2 16 18,5 125 32,5 34

35 39 OLKUSZ MIASTO PIETRAS Andrzej I B1 17 17,5 A2 19 160 16,0 160 33,5 35

36 70 ŁAGISZA BĘDZIN MOLĘDA Stefan I B1 16 17,5 B2 1 130 17,0 130 34,5 36

37 57 SZCZAKOWA KLEM Artur I A1 20,0 A2 17 20 17,0 20 37,0 37
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